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Maarslet.

Adresser, mail adr. tif. nr.
samt andre oplysninger,
i det her blad
gaelder nodvendigvis ikke i dag.

For at veere helt sikker pa at i far

det rigtige ga derfor ind pa

www.maarfrim.dk

Maarslet "Bomgaarden” til venstre mejeriet med skorsten

Og find det sidste nye blad Referat generalforsamling. Kuvert, Greekenland.

Specialauktion 6. marts.. Madeprogram.
Marslet Frimaerke- og Mantklubs mgdelokale
. r Lokalcenter, Kildevang, . .

: Langballevej 3, 8320 Marslet

(dgrene dbnes kl. 18.45) E?u




Bestyrelsen

Formand:
Jorn Hofman
Harretlokken 279
8320 Méarslet,
TIf. 8629 4946
Mobil 2864 6706
279hofman@gmail.com

Neestformand:
Henning Frommelt,
Frokjeerparken 56,
8320 Mérslet,
TIf. 2383 9486
hfr56@mail.dk

Kasserer:
Torben Leth
Gyldenkronesvej 4
8320 Mérslet
TIf. 8629 2503
tleth@outlook.com.dk

Best: medlem:
Torben Johnsen
Norrevaenget 95
8310 Tranbjerg J
TIf. 8614 4465

Best: medlem:
Jorgen Andersen
Mglleparken 10
8320 Mérslet
TIf. 86 29 37 99
Jp.andersen@mail.dk

Blad redaktion:
Preben Madsen
TIf. 2926 7361

www.maarfrim.dk
mail: maarfrim@gmail.com

-

Alle medlemmer,
annoncgrer, og deres
familie anskes en rigtig
god jul samt et godt og
lykkebringende nytar
Med keerlig hilsen
Bestyrelsen

okt okt o

et

[ ]

Kontingent 2018

Kontingentet for medlemskab i 2018 udger 100, - kr.

Betaling til klubbens konto
Djursland Bank, kontonummer 7266-1016807

Kontingentet ma vaere betalt
Inden udgangen af februar maned 2018.

Belobet kan betales pa to méader:
Betaling pé& en madeaften direkte til kassereren.

Se mere pa
www.maarfrim.adk

Skift til...

...den lokale bank

Vi ser pa
din gkonomi

med friske
gjne

- vi bygger pa lokale veardier

Lg DJURSLANDS BANK

Tranbjerg Hovedgade 1 « 8310 Tranbjerg « 8630 3700 « tranbjerg@djurslandsbank.dk




Referat fra generalforsamlingen i
Mérslet Frimaerke og Mentklub,
Tirsdag den 3. oktober 2017.

1. Valg af dirigent.
Hans G. Rasmussen blev foreslaet
og valgt.

2. Bestyrelsens beretning.

(Jorn Hofman )

kan ses pa www.maarfrim.dk.
Formanden henviste til den ud-
sendte beretning, og den uddelte
pé bordene, det blev bemaerket der
manglede resultat fra klubmester-
skabet. Formanden tog det til efter-
retning. Ellers intet at bemaerke.
Beretningen blev vedtaget.

3. Regnskab 2016/2017.

( Torben Leth)

Kasseren fremlagde regnskabet,
med enkelte bemaerkninger. Der
var bemeerkninger om anvendelse
af foreningens kassebeholdning, vi
var dog enige om at vente med at
foretage os noget, for vi sa hvordan
den nye ledelse af lokalcenteret
kom til at se ud. Regnskabet blev
enstemmigt vedtaget.

4. Kontingent.
Ueendret kontingent det naeste ar
blev foresléet og vedtaget.

5. Beretning fra
funktionsformaendene.

Biblioteket Jargen Peter Andersen.
Der blev efterlyst en liste over hvilke
kataloger der fandtes i biblioteket.

Storauktioner Henning Frommelt.
Der var ikke materiale til afholdelse
af en sddan.

Byttedagene i de Samarbejdende
Frimaerkeklubber

Henning Frommelt og Torben John-
sen.

Henning og Torben berettede om
vanskeligheder med at fa bestyrel-
sen med at arbejde, der ville dog |
ar blive afholdt en byttedag.

6. Indkomne forslag.
Der var ikke indkommet forslag.

7. Valg i henhold til vedteegterne.
Valg af formand

Jorn Hofman. 2 Ar. Formanden blev
genvalgt.

Valg af bestyrelsesmedlemmer
Jorgen Peter Andersen blev gen-
valgt. 2 ér.

Torben Johnsen blev genvalgt. 2 &r.
Valg af suppleant til bestyrelsen.
John Jakobsen blev genvalgt. . 1 Ar
Valg af revisor.

Sten Fogh blev genvalgt. 1 Ar

Valg af revisorsuppleant.

Preben Madsen blev genvalgt. 1 Ar

8. Eventuelt.

Der kom forslag om afholdelse af
en sommerfrokost, Kab af en mur-
sten i den nye hal.

Bestyrelsen vil dog gerne se, om vi i
fremtiden skal betale husleje for at
l&ne lokalerne.

Bestyrelsen.

Ny specialauktion
6. marts 2018

Klubben er blevet anmodet
om at forsgge at selge Lars
Christensens samlinger.

Derfor kommer der tirsdag
den 6. marts 2018 igen en
specialauktion, isaer dansk
postfrisk. Oprébet for lots
med postfriske danske meer-
ker er sat til 40% af palydende
-prisen. Det er sket med ud-
gangspunkt i de erfaringer, vi
gjorde os ved sidste special-
auktion.

En opstilling over de 25 lots
findes her i dette blad og
endvidere pa vor hjiemmeside
www.maarfrim.dk

Som sezedvanlig er der efter-
syn pé klubaftenen den 27.
februar 2018.

De saedvanlige regler for auk-
tion geelder.. Der kan séledes

indleveres skriftlige bud lige
indtil den 5. marts 2018 ved
brev eller mail direkte til
formanden (adresse p& om-
slagssiden). Skriftlige bud gér
altid forud for bud i salen. Er
der ting, der frister, er det ba-
re med at afgive et skriftligt
bud. S& ligger man forst i
reekken.

Da vi i farste omgang ikke kan
forvente at alt bliver solgt, vil
enkelte af lottene lgbende
frem til auktionen blive forsggt
solgt andre steder. Er der
blandt klubbens medlemmer
speciel interesse for at et eller
flere af lottene virkelig kom-
mer pa klubauktionen i Mar-
slet, kan der sendes en mail il
Bjorn Eriksen

pa bjorneri42@gmail.com
eller ringes pa 40121563.

Vi héber pé lige sa god byde-
lyst som sidst.

Bjarn Eriksen

Mérslet Frimeaerke- og Mgntklub'’s

Hjemmeside

www.maarfrim.dk

Har i gode idéer til noget der kan laves om.

Send en e-mail:

maarfrim@gmail.com



SPECIALAUKTION

Marslet Frimaerke- og Mantklub
tirsdag den 6. marts 2018

5A

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

pris.

Beskrivelse Kat.
Danmark Arsmappe 1969 i kartonomslag 1000
Danmark arsmapper 1970-1976
Danmark Specialhaefter MH 1-8

Danmark Specialhaefter MH 1-8

Indstiksbog med DK Postfrisk + en del stemplet
Indstiksbog med DK Postfrisk + en del stemplet
DK PF - Sort indstik med gultryk

DK PF helark+ blokke (incl. marg.nr) - Brunt ringbind
DK PF blokke med marg.nr. Indstik - Blagren indstik
DK PF blokke med marg.nr. - Brunt ringbind

DK PF - Grgn mappe med guldtryk

DK PF - Brun mappe med guldtryk

DK PF + noget stemplet - Rad mappe

Kasse fyldt med danske FDC. Incl. 4 mapper
Danmark. Afklip

Danmark. Afklip

Brun indstik. "Hele verden"

Indstiksbog. "Hele verden'

Indstiksbog. "Hele verden'

Relativ nyt Stender 1851-1985. Kun meget f& maerker
Usorterede maeker "Hele verden"

Indstiksbog Danmark - tynd besat

HAFNIA 1987-blokke

2 rgde mapper med ustem. meerker. Indklaebet
Rodelot

Pa
lyd.

8,90
150
180
180

1802
1323
880
767
233
240
2163
1387
1760

30
ca. 1500

Op

Rab.

50
60
70
70
720
530
350
300
100
100
865
5565
705
200
35
35
25
15
20
50
15
20
15
20
15

Super Brugsen Marslet

Stotter
frimcerke-
kiubben
tak fordi du
handler
lokalt

Stat vore annoncarer — de statter os!!

Super
Brugsen

| EAA SNTON, HNEIPOL
| gD |
N T

Oprarspost 1914 i Greekenland!
Hor neermere p& madet den 27. marts 2018



16.
23.
30.

13.
20.
27.

13.

20.
27.

10.
17.
24.

Marslet Frimaerke- og Mantklub

Mgadested: Lokalcenter Kildevang, 8320 Marslet
Doarene abnes hver madeaften kl. 18.30.

HJAELP til selvhjeelp i form af darabner i tidsrummet 18.30 - 19.20,

husk at sidst ankomne venter med at ga ind til naeste kommer

januar
januar
januar
januar
februar
februar
februar
februar

marts
marts

marts
marts

april

april
april
april

maj

Madeprogram forar 2018

Abningsaften.
medlemsaften
Skrammelauktion
postkort

Skrammel.

Vis os din samling

Kaj Drregaard forteeller.

Mantaften.
Eftersyn af spesialauktionen den 6. marts

Specialauktion. Se side 6

Bytteaften

Tipskupon

Kim forteeller. Mere side 7

Mini foredrag, Bjorn Eriksen......

To tyske meerker med masseer af historie

Skrammelauktion.
Klubmesterskab.

Hemmelig made.

Afslutning.

Opstart efterér 2018, 4. september.

AEndringer i det ovenstédende program kan forekomme.
www.maarfrim.dk er altid opdateret.



